热门关键词：十八大 工作会议

检 索

首页 > 通知公告 > 正文

关于召开2013年全国天然气学术年会的通知

20130628 08:40:17   作者：   点击：

各有关单位、各位专家、参会代表：

2013年全国天然气学术年会由中国石油学会天然气专业委员会和中国石油西南油气田公司联合主办，会议征文得到了中石油、中石化、中

海油、延长油矿和各石油大学等有关单位的大力支持，以及石油科技工作者的积极响应，年会收到学术论文350余篇。会议将紧密围绕我国超高

压、低渗透、火山岩、高含硫等常规气藏，页岩气、煤层气等非常规气藏的地质勘探、钻井工程、开发与气层改造、地面建设技术与工艺问题

进行广泛交流和研讨。会议特邀全国10多位院士、专家作专题报告。现将会议有关事项通知（可由中国石油学会网站www.cps.org.cn下载）如

下：

一、 年会召开时间与地点

报到时间：2013年8月13日全天

会议时间：2013年8月14日至16日

会议地点：云南省昆明市泰丽国际酒店

二、年会主题

本届年会的主题：

创新驱动天然气产业发展，低碳能源助推美丽中国

三、会议组织

1、 主办单位：中国石油学会天然气专业委员会

中国石油西南油气田公司

协办单位：中国石油勘探开发研究院

中国石油勘探开发研究院廊坊分院

中国石油川庆钻探工程公司

中国石化西南油气分公司

中国石油大学（北京）

西南石油大学

四川省石油学会

媒体支持：《石油勘探与开发》编辑部

《天然气工业》杂志社

办公系统设为首页

《石油学报》编辑部

石油工业出版社

《天然气与石油》杂志社

《天然气技术与经济》编辑部

2、会议组织委员会

名誉主席：曾玉康（中国石油学会理事长）

主    席：夏鸿辉（中国石油学会天然气专业委员会主任）

副 主 席: 周抚生  方朝亮  熊建嘉  邹才能  魏国齐 石兴春  武恒志

委    员: 郭跃武  胡  勇  陈建军  谢永竹  顾占宇 张占峰

秘 书 处：李  庆  肖学兰 邹  刚  李广月 杨晋斌   史建勋

3、学术委员会

名誉主席：邱中建（中国工程院院士）

主    席：贾承造（中国科学院院士）

副 主 席：马新华  李鹭光  胥永杰  熊建嘉  邹才能 魏国齐  石兴春  杜志敏  武恒志  杨克明

委    员：夏鸿辉  郭跃武  廖仕孟  胡  勇  段  勇 肖学兰  张凤久  赵金洲  陈建军  谢刚平 李广月  龙胜祥  董大忠  张占峰

张烈辉 李相方  李士伦  郭 平  顾占宇 韩烈祥

四、年会安排

1、日程：2013年8月13日报到注册；8月14日开幕式及专家报告；8月15日进行分会场论文交流。

2、报告交流：会议制作全文光盘，编印论文摘要集，供参加会议代表书面交流。会议报告的论文，准备15分钟多媒体演讲稿，按报到时领

取的会务指南安排，到指定分会场演讲论文。

3、论文评奖：经学术委员会评选出优秀论文，由中国石油学会天然气专业委员会颁发优秀论文奖证书。

如作者不到会参加交流，其论文不可以参加优秀论文评比，亦不收录入论文集公开出版。

五、会议联系人与方式

单    位：中国石油学会天然气专业委员会秘书处

地    址：四川成都府青路一段三号

邮    编：610051

电    话：（028）86011976

传    真：（028）86011982

电子邮箱：Liqingcd@163.com

联  系 人：李  庆

手  机：13608001359

六、参会代表报名注册

参加会议的人员（可以为非论文作者），食宿由会务统一安排，费用自理。由于参会人员较多，请到会代表提前预定宾馆房间（见附

件），回执表请于7月20日前返回至:邮箱liqingcd@163.com或传真至(028-86011982)；查询电话：028-86011976。

每位参会代表交纳会务费2200元，会务委托成都科油会展服务有限公司承办。

七、其它事项

会议地点：云南省昆明市泰丽国际酒店

地    址：昆明市环城南路39号

1、机场—酒店：机场大巴2号线（25元每单程，每间隔15分钟发车1次，约30分钟抵达酒店）第一站直接抵达酒店门口。

2、火车站——酒店（15分钟）：

公交车（车票1元）：从火车站乘25路、50路到 东站环城南路 下车即到

出租车：15元以内

泰丽国际酒店联系人：邓莉莎

电话：0871-68322018 手机：13518700166

附件下载 [报名、住房预订回执表 ] [酒店线路图]    [pdf版本下载]

网站声明 | 设为首页 | | 网站地图 | 联系我们

版权所有：中国石油学会